INDICAÇÃO Nº 2356/2016
Senhor Presidente,

Nobres Vereadores,

O Vereador Edson Batista, solicita nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal e órgão competente, o seguinte pedido de revitalização da calçada da EMEB Cecília Meirelles, bem como nas ruas de entorno.
Justificativa:
A pedido dos munícipes que transitam naquele espaço, para levar e buscar suas crianças na escola.
Valinhos, 19 de setembro de 2016.
Edson Batista
Vereador